

BLUE DATA MANAGEMENT ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Søren Munk Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUE DATA MANAGEMENT ApS
Bernhard Bangs Alle 25, 2 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 25608690

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af konsulentytelser vedrørende juridisk og finansiel dokumentationshåndtering samt udvikling af tekniske løsninger, herunder software, til digitalisering af sådanne konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 78.992.

Selskabet har i årets løb brugt størstedelen af sine ressourcer på udvikling af den eksisterende konsulentforretning og teknisk udvikling, og i dette lys er selskabets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		971.532	
Eksterne omkostninger		-218.471	
Bruttoresultat		753.061	-6.345
Personaleomkostninger	1	-675.034	-100.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		78.027	-106.885
Andre finansielle indtægter		965	217
Ordinært resultat før skat		78.992	-106.668
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		78.992	-106.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		78.992	-106.668
I alt		78.992	-106.668

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.941	
Andre tilgodehavender			1.144
Tilgodehavender i alt		22.941	
Likvide beholdninger		213.271	39.409
Omsætningsaktiver i alt		236.212	
Aktiver i alt		236.212	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		90.703	80.000
Overført resultat		-27.677	-106.668
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		63.026	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.186	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.186	
Gældsforpligtelser i alt		173.186	
Passiver i alt		236.212	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	667.024	99.730
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.010	810
	<u>675.034</u>	<u>100.540</u>